PREFEITURA DE
SAO PAULO

RESIETENTIA &
DESENVOLVIMENTO 5OTIAL

LISTAGEM DAS PROPOSTAS RECEBIDAS

PROCESSO SEI n® 6024.2017/0003222-1

SAS - EM

EDITAL n® 338/SMADS/2017

TIPOLOGIA DO SERVICO: SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE
VINCULOS - SCFV

Modalidade:CENTRO PARA CRIANCAS E ADOLESCENTES DE 06 A 14 ANOS E 11 MESES
CAPACIDADE: 180

ORDEM CNPJ NOME DA OSC
1 00.664.464/0001-00 CASA DE ASSISTENCIA FILADELFIA
2
3
4
5
6
7
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Sao Paulo, 11 de janeiro de 2018.

Débora Cristina Ribeiro Domingos Pantani
Titular (Presidente) da Comissdo de Selecdao
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Maria Edvania de Araljo
Titular da Comissao de Selecao

P \{ _
YAAR (o O~

v . 7
L/ . { ., { -
yﬂg/ix/@\« /kg ;f,(/w» Cavi
-/Sueli Corci Ferreira dos Santos
Titular da Comissao de Selecdo




